
入札結果一覧表

三国総合支所　地域振興課

坂井市三国町　安島　外地係

坂井市三国町川崎１２５－１－１

（有）南造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5  

6  

7 落札 

8  

 以下余白

(No.317)

（有）前田造園

（有）三国造園

（有）平島造園

1,380,000 

1,365,000 

1,410,000 

（有）南造園

（有）みのり会

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時00分

1,365,000 円

入 札 回 数 1回

カナイ造建（株）

（有）近藤造園

（株）清水植物園

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

1,390,000 

1,368,000 

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

松くい虫被害総合対策事業（特別伐倒駆除・市単）

業　者　名

1,442,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

1,369,000 円

1,097,000 円

1,369,000 

1 回 目 2 回 目

1,400,000 



入札結果一覧表

総務部　企画情報課

坂井市丸岡町　山口　地係

福井市成和１－９０６

畑中厨房（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

（株）中西製作所　福井営業所 5,731,000 

畑中厨房（株） 5,650,000 

タニコー（株）　福井営業所 5,774,000 

（株）テクノエース 5,812,000 

（株）キッチンプラント 5,699,000 

（株）サンセツエンジニア 5,890,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 5,650,000 円

(No.318)

工 事 等 名 称
竹田農山村交流センター　厨房機器購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総務部　企画情報課

坂井市丸岡町　山口　地係

福井市御幸２丁目１７－２５

（株）システム研究所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 辞退 

2 辞退 

3 落札 

4

 以下余白

（株）システム研究所 2,460,000 2,360,000

三谷コンピュータ（株） 2,700,000  辞退

（株）エクシート

共同コンピュータ（株）

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,360,000 円

(No.319)

工 事 等 名 称
竹田農山村交流センター　ホームページ・予約システム構築業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総務部　安全対策課

坂井市坂井町　下新庄　地係（坂井市役所安全対策課）

坂井市三国町楽円第２号１４番地１

（株）三和商会

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

 以下余白

（有）テクノボーサイ 772,000 

三国エルピーガス販売協同組合 790,000 

紫光産業（株）坂井営業所 780,000 

第一防災（株）　坂井営業所 758,000 

栄冠商事（株） 765,000 

（株）三和商会 740,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 740,000 円

(No.320)

工 事 等 名 称
避難所配備用油圧ジャッキ購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市内一円

坂井市春江町藤鷲塚２５－２２

第一防災（株）　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

 以下余白

（有）テクノボーサイ 1,040,000 1,010,000

三国エルピーガス販売協同組合 1,050,000 1,010,000

紫光産業（株）坂井営業所 1,080,000 1,007,000

第一防災（株）　坂井営業所 1,020,000 960,000

栄冠商事（株） 1,090,000 1,010,000

（株）三和商会 1,030,000 1,010,000

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 960,000 円

(No.321)

工 事 等 名 称
学校施設消火器購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町　山王　外地係

坂井市三国町運動公園１－４－７０

三国エルピーガス販売協同組合

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

（有）テクノボーサイ 1,830,000 

三国エルピーガス販売協同組合 1,780,000 

紫光産業（株）　坂井営業所 1,820,000 

第一防災（株）　坂井営業所 1,835,000 

栄冠商事（株） 1,850,000 

（株）三和商会 1,845,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時36分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,920,000 円

落 札 金 額 1,780,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

1,804,000 円

1,441,000 円

(No.322)

工 事 等 名 称
学校施設消防設備不良箇所修繕工事（三国・坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町　霞町　外地係

坂井市丸岡町一本田第１３号４０番地１

紫光産業（株）　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

 以下余白

（有）テクノボーサイ 3,120,000 

三国エルピーガス販売協同組合 3,100,000 

紫光産業（株）　坂井営業所 3,070,000 

第一防災（株）　坂井営業所 3,150,000 

栄冠商事（株） 3,170,000 

（株）三和商会 3,100,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 3,300,000 円

落 札 金 額 3,070,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

3,102,000 円

2,470,000 円

(No.323)

工 事 等 名 称
学校施設消防設備不良箇所修繕工事（丸岡・春江地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町　上小森　地係

坂井市春江町針原１９－２８－５

（有）テクノボーサイ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

 以下余白

（有）テクノボーサイ 3,920,000 

三国エルピーガス販売協同組合 4,020,000 

紫光産業（株）　坂井営業所 4,015,000 

第一防災（株）　坂井営業所 3,980,000 

栄冠商事（株） 4,030,000 

（株）三和商会 4,000,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前09時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 4,180,000 円

落 札 金 額 3,920,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

3,929,000 円

3,111,000 円

(No.324)

工 事 等 名 称
大石小学校非常用防災アンプ等取替工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町　西太郎丸　地係

坂井市春江町西長田４７－２５－１

立成建設（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

 以下余白

（株）豊岡組 20,630,000 

（株）豊岡工務店 20,730,000 

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

立成建設（株） 20,500,000 

落 札 金 額 20,500,000 円

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前10時30分

予 定 価 格

最低制限価格

20,830,000 円

18,104,000 円

(No.325)

工 事 等 名 称
春江西小学校グラウンド改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 20,830,000 円



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市三国町　中央一丁目　地係

坂井市三国町竹松２－１３－１

大嶋建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 以下余白

（株）半澤組 7,450,000 

（株）吉島組 7,550,000 

（株）高橋組 7,450,000 

（株）西端組 7,500,000 

（有）加戸土建 7,500,000 

（株）譽田建設 7,480,000 

（有）池三建設 7,480,000 

大嶋建設（株） 7,330,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前10時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 7,600,000 円

落 札 金 額 7,330,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

7,600,000 円

6,315,000 円

(No.326)

工 事 等 名 称
平成27年度　汚水管渠布設工事（三国処理区）その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市三国町　中央一丁目　地係

坂井市三国町加戸７４－１０

（有）加戸土建

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

8  

 以下余白

（株）半澤組 12,220,000 

（株）吉島組 12,300,000 

（株）高橋組 12,250,000 

（株）西端組 12,350,000 

（有）加戸土建 12,200,000 

（株）譽田建設 12,350,000 

（有）池三建設 12,350,000 

大嶋建設（株） 12,430,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前10時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,490,000 円

落 札 金 額 12,200,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

12,490,000 円

10,716,000 円

(No.327)

工 事 等 名 称
三国グラウンド改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　下安田　地係

坂井市丸岡町四ツ屋１０－１５

（有）粋

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  和宏建設（株） 2,240,000 

 以下余白

（有）月城組 2,250,000 

（株）東組 2,280,000 

（有）粋 2,230,000 

（株）竹内土木建設 2,250,000 

東建設工業 2,250,000 

甲斐建設工業（株） 2,270,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前10時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,300,000 円

落 札 金 額 2,230,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,300,000 円

1,778,000 円

(No.328)

工 事 等 名 称
市道南横地４号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町　下関　地係

坂井市坂井町宮領３７－１－７５

（有）松本工業

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4  

5 落札 

6  

 以下余白

（有）松本工業 2,080,000 

明新建設（有） 2,230,000 

（有）小林設備 2,230,000 

（有）仁栄工建 2,220,000 

五十嵐組

（有）大関建設 2,200,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前10時50分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,240,000 円

落 札 金 額 2,080,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,240,000 円

1,729,000 円

(No.329)

工 事 等 名 称
市道舘線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市丸岡町　山崎三ケ　地係

福井市和田東２丁目１１２０番地

荏原商事（株）　福井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  吉水建機（株） 12,300,000 

 以下余白

（株）シンハル 12,060,000 

福日機電（株） 12,100,000 

斉藤設備機工（株）　坂井支店 12,200,000 

（株）三和商会 12,500,000 

荏原商事（株）　福井支店 11,800,000 

（株）クォードコーポレーション 12,180,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,688,000 円

落 札 金 額 11,800,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

12,688,000 円

10,995,000 円

(No.331)

工 事 等 名 称
平成27年度　山崎三ケマンホールポンプ場設備工事（丸岡処理区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市丸岡町 城北5丁目 地係

坂井市丸岡町城北５－４８

（有）砂村設備

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  不二建設（株） 6,280,000 

 以下余白

（有）高嶋設備工業 6,030,000 

竹村設備工業（株） 6,150,000 

加島設備（有） 6,200,000 

（有）砂村設備 5,980,000 

石橋設備機工 6,220,000 

（株）エフ・ユー機工 6,200,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,350,000 円

落 札 金 額 5,980,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

6,350,000 円

5,208,000 円

(No.332)

工 事 等 名 称
平成27年度 給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市春江町　境　地係

坂井市春江町江留上本町８

（有）せきや水道社

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 辞退 

2 落札 

3  

4  

5 辞退 

6  

7  渡辺設備（株） 2,820,000 

 以下余白

橋本設備工業（株）

（有）宮本設備商会 2,800,000 

名村設備工業（有） 2,820,000 

（有）日水工業 2,780,000 

池上設備（有）

（有）せきや水道社 2,670,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時10分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,840,000 円

落 札 金 額 2,670,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,840,000 円

2,183,000 円

(No.333)

工 事 等 名 称
平成27年度　給配水管布設替工事（春江地区）老朽管その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

三国総合支所　地域振興課

坂井市三国町　新保　外地係

坂井市三国町南本町３－３－２３

日東開発（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4  

5 落札 

6  

7  （株）レイホク 2,480,000 

 以下余白

日東開発（株） 2,400,000 

ヤマシン建設（株） 2,480,000 

（株）グリーンシェルター 2,490,000 

（株）東大建装 2,460,000 

（株）アーツ 2,500,000 

會澤土木（株）

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時15分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,518,000 円

落 札 金 額 2,400,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,518,000 円

1,915,000 円

(No.334)

工 事 等 名 称
三里浜地区その2工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市丸岡町　磯部新保　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3 落札 

4  

5  

6  

7  （株）レイホク 5,240,000 

 以下余白

日東開発（株） 5,360,000 

ヤマシン建設（株） 5,300,000 

（株）グリーンシェルター 5,160,000 

（株）東大建装 5,250,000 

（株）アーツ 5,280,000 

會澤土木（株）

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時20分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,381,000 円

落 札 金 額 5,160,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,381,000 円

4,440,000 円

(No.335)

工 事 等 名 称
平成27年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その６工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

三国総合支所　地域振興課

坂井市三国町　梶　地係

福井市笹谷町７－１５８

（株）渚技研

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1

2  

3 落札 

4  

5  丸一調査設計（株）　坂井支店 1,260,000 1,218,000 

 以下余白

（株）渚技研 1,220,000 1,180,000 

（株）日新企画設計　坂井支店 1,250,000 1,215,000 

ジビル調査設計（株）坂井支店 1,290,000 辞退

中央測量設計（株）　坂井支店 1,260,000 1,210,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時25分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,290,000 円

落 札 金 額 1,180,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

1,186,000 円

942,000 円

(No.336)

工 事 等 名 称
梶漁港区域変更および利用計画作成業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　八ヶ郷　外地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

 以下余白

（株）日新企画設計　坂井支店 1,800,000 

丸一調査設計（株）　坂井支店 1,800,000 

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 1,800,000 

中央測量設計（株）　坂井支店 1,800,000 

（株）サンワコン坂井支店 1,830,000 

ジビル調査設計（株）坂井支店 1,700,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,850,000 円

落 札 金 額 1,700,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

1,702,000 円

1,373,000 円

(No.337)

工 事 等 名 称
市道一本田八ケ郷線外　消雪設備改修基本設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

財務部　課税課

坂井市坂井町　下新庄　地係

坂井市丸岡町一本田福所９－２５

中央測量設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  （株）パスコ福井支店 2,000,000 

 以下余白

中央測量設計（株）　坂井支店 1,850,000 

（株）日新企画設計　坂井支店 2,000,000 

（株）サンワコン坂井支店 2,000,000 

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 2,000,000 

（株）アオキ技術コンサルタント　坂井支店 1,934,200 

開発調査設計（株）　坂井支店 1,980,000 

入 札 執 行
平成27年12月21日 午前11時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,036,000 円

落 札 金 額 1,850,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

1,934,000 円

1,544,000 円

(No.338)

工 事 等 名 称
地図資料のデータ化業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


